NAL DO TRABALHO - 3a REGIÃO

ORIGI;M: TRT3jGP
PUBLICAÇ~O: DJMG 19.12.1984 (*)
DIVULGAÇAO: XXXX
ASSUNTO: CATEGORIA FUNCIONAL - BIBLIOTECÁRIO - REESTRUTURAÇÃO

ATO N2 27/84-0

o PRESIDENTE DO TRiBUNAL REGIONAL DO TRABALHO .)':,

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições a tendo em 'Jist.~, ti d~
."

liberação do t:grégio Trib,unàl Ple~no quanto ~o processo nQ 7RT" ••

20.111/84,

R E S O L V t:

1,- Reestruturar a Categoria Funcional de B1b1ioteci=
rio, na forma de Anexo a este Ato, obedecidas as d1sposiç~es con~
tidas na Lei' nC? 7.185~ de 16 de abril de 1984.

2 - Os efeitos do presente Ato vigoram a partir dd le
de abril de 1984, revogadas as dispos1ç~es em contrirto.

P~blique-se e registre~se.

M~afDh rtrirfllliS BE FRE I TAS'T RI UMAL REGIONAL 00 TRABALHO
DA TERCEIRA R~61~O

- ~ ; ~
I
!. V) a.n - \O - Ic:c N N - --(.,) cu cu cu cu

Z
I.&.! N •.... N U")
~ N - ..- o...J 0:::1- LLI

c:c CIO "- • • • .
:;:) "" LLI V) V) V) V)
I- U") c: z z z z:
c:c CO..- LU

N O •.... ...J
('I') ~' V) <
0"1 (.,)o Co LLI -I c:c Z V) (.,)

V) => V) LU
Z I- - c:c A. = =
I ..... LLI ...J V) (.,) CO c(,

(V') V) ...J (.,) LU = ::: =
I
I-
e:::
I-

O
(D..... O
O 00 V) - CIO 0'\
to "" c:c N - O
(.,) O .....

. o:: N U CU RJ CU
I O' 00 Z..... - I.&.! 0"1 O. -O c::: o:: - ..- O- LU ()o LLI
o:: I- z "- • • •
\ct: V) LU V)

•..
V) V)

(.,) O ..... o:: z z Z
LU A. LLI
I- ...J LU
O O I ...J- I< . V) c:c...J (.,)o (.,) LLI -CO c:c . LU V) (.,)...... :;:) O V) LU
CO l- ce A. =..... O ...J fi) CO c:c
LLI V) c:c (.,) LU ::: :::
O ".

...J
c:c
Z
O.....
(.,) Cf) ('t) O ..-
Z c:c U") U") ,-=:r
:;:) .....
"- (.,) CU CU RJ

o:: Zce O ~ - N ('I')..... ..... o:: a.n 0:::1- (V')

o:: o:: -O I.IJ
O LU I "-(D I- 0"1 LU
LU Z •.... a::
l- ce ""
c:c \O. LU ,
(.,) O q. ...J

~ V) c:c
(.Jo Co W ..."
c:c z V) (.,)

=> V) I.&J
I- O c:c A. :: =..... I- ...J V) CO <
V) < (.,) LU ::: =j

.
O
A- V)
:;:) Cf) LUo:: < O
CD o:: < c:

1-' O LU ...J O= - O LU .....
O > >- c:•.... ~ !.&J

I- z Q..

< =>
Cf)

~

()o

Z

O
I-
<
O
<
O
X
LU
Z
<

\

I